Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -
Gabinete da Presidência

Ilha Comprida/SP, 04 de janeiro de 2023.

Ofício nO 001/2023/GP

Referência: Designa para exarar parecer aos Projetos de lei nO 001/2023,
002/2023 e 003/2023.

Senhores Vereadores,

Cordialmente, sirvo-me do presente para, nos termos do § 2° do
Artigo 61 do Regimento Interno desta Casa de Leis, DESIGNAR Vossa Senhoria

para exarar parecer ao Projeto de Lei nO 001/2023, dispõe sobre a reorganização
da Administração Pública Municipal Direta e dá outras providências, de autoria do

Chefe do Poder Executivo, ao Projeto de Lei n? 002/2023, dispõe sobre a

organização do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida,
revoga a lei nO 803 de 03 de março de 2010 e dá outras previdências, de autoria
do Chefe do Poder Executivo, e ao Projeto de Lei nO 003/2023, dispõe sobre o
repasse de recursos financeiros para entidades sem fins lucrativos durante o
exercício de 2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo.

/

Atenciosamente,

Sem mais para o momento, reitero meus protestos
estima e distinta consideração.

Fábio '6'00 E
I I

Av. Beira Mar nQ 11476-Balneário Icarai-lIha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Telefax (13) 3842-2000
E-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br